АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 апреля  2020 года                                                                             №93
пгт   Куминский
Об утверждении перечня должностных лиц
администрации городского поселения Куминский

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                   от 05 апреля 2020 № 36-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об административных правонарушениях»,      в целях реализации полномочий по осуществлению проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными правовыми актами автономного округа и муниципальными правовыми актами в связи с введением в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре режима повышенной готовности на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением (COVID-19), администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения Куминский                                С.А. Грубцов
Приложение к
постановлению администрации
городского поселения Куминский
от 06.04.2020 года №93

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации городского поселения Куминский, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ответственность за которые предусмотрена статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях «Невыполнение правил поведения при чрезвычайной ситуации или угрозе ее возникновения»
	№ п/п
	Наименование должности структурного подразделения администрации городского поселения Куминский

	1.
	Заместитель главы администрации городского поселения Куминский

	2.
	Начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский

	3.
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский